PAGE
8

ПРОТОКОЛ

заседания единой постоянно действующей  комиссии по  размещению муниципальных заказов для нужд Финансового управления администрации  Турковского муниципального района по вскрытию конвертов с заявками

№ 1

3 марта 2007 года
Предмет торгов:  Приобретение горюче-смазочных материалов на период 2007 года.
Из 6-ти членов комиссии присутствовало 5 человек
Присутствовали:

	Губина В.В.
	- начальник Финансового управления администрации Турковского муниципального района, председатель комиссии

	Денисова Л.А.
	- главный  специалист по планированию и прогнозированию доходов Финансового управления администрации Турковского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Шапошникова Т.Ф.
	-ведущий специалист отдела учета и отчетности Финансового управления администрации Турковского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Трухачева О.Г.
	- начальник бюджетного отдела Финансового управления администрации Турковского муниципального района, секретарь

	Кочарян А.С.
	- начальник отдела учета и отчетности Финансового управления администрации Турковского муниципального района

Представители участников конкурса не присутствовали.

Заместитель председателя конкурсной комиссии отметил, что процедура вскрытия конвертов с заявками проводится в день, время и месте, указанных в извещении о конкурсе.

На участие в  конкурсе  поступил один конверт, так как конверт оформлен должным образом, участник  допущен к процедуре вскрытия. В электронном виде заявок на участие в конкурсе не поступало.

Так же, заместитель председателя отметил, что согласно Федеральному закону № 94-ФЗ, до начала процедуры вскрытия поступивших заявок, заявления о внесении   дополнений, изменений в уже имеющуюся заявку  и отзыв    представленной заявки не поступало.

Всем присутствующим предоставлена возможность убедиться в том, что  допущенный к процедуре вскрытия конверт надлежащим образом запечатан самим претендентом, не имеет следов вскрытия и повреждений.

При вскрытии конверта оглашена следующая информация:

	Наименование организации-претендента
	ОАО «Саратовнефтепродукт»

	Адрес, телефон,

ФАКС ,

телефон
	410012, г. Саратов, ул.Чернышевского,42

+7 8452 47 30 51

+7 8452 47 01 50, +7 8452 47 30 52

Участником конкурса представлены следующие документы:

	ОАО «Саратовнефтепродукт»

	Заявка на участие в открытом  конкурсе
	от 27.02.2007 г.

	Таблица цен на ГСМ

	Свидетельство о государственной регистрации предприятия
	Регистрационный номер

01092761 от 11.05.1994 г.

	Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе юридического лица
	Серия 64 № 001528084  от 01.07.2001 г.

	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц
	Серия 64 № 000142980  от 29.07.2004 г.

	Свидетельство о регистрации лица, осуществляющего оптово-розничную реализацию нефтепродуктов
	Серия 64 № 000762195  от 25.12.2002 г.

	Лицензия на осуществление деятельности по хранению нефти, газа и продуктов их переработки
	Г 971811, регистрационный номер 30010761 от 20.06.2003 г.

	Идентификационная справка с областного комитета госстатистики

	Регистрационный номер 2026402654716  от 07.08.2002 г.

	Устав
	Утвержден Решением годового общего собрания акционеров 24.06.2004 г.

	Приказ об исполнении обязанностей генерального директора
	Номер 929 пр  от 30.12.2005 г.

	Доверенность
	Номер 277  от 06.11.2005 г.

1. Рассмотрев представленные документы комиссия приняла решение допустить к конкурсу и признать участником конкурса ОАО «Саратовнефтепродукт»

Документ подписан, не подлежит изменению.
 Председатель комиссии:                                                В.В.Губина
Заместитель председателя комиссии:

          Л.А.Денисова
Члены комиссии:

    Т.Ф.Шапошникова
    О.Г. Трухачева

                                                                                            А.С. Кочарян
Заказчик:  Финансовое управление администрации Турковского муниципального района
Начальник Финансового управления

администрации Турковского

муниципального района                                                  В.В.Губина
ПРОТОКОЛ

заседания единой постоянно действующей  комиссии по  размещению муниципальных заказов для нужд Финансового управления администрации  Турковского муниципального района оценки поступивших заявок.

 № 2

3 марта  2007 года
Предмет торгов:  Приобретение горюче-смазочных материалов на период 2007 года.
Из 6-ти членов комиссии присутствовало 5 человек
Присутствовали:

	Губина В.В.
	- начальник Финансового управления администрации Турковского муниципального района, председатель комиссии

	Денисова Л.А.
	- главный  специалист по планированию и прогнозированию доходов Финансового управления администрации Турковского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Шапошникова Т.Ф.
	-ведущий специалист отдела учета и отчетности Финансового управления администрации Турковского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Трухачева О.Г.
	- начальник бюджетного отдела Финансового управления администрации Турковского муниципального района, секретарь

	Кочарян А.С.
	- начальник отдела учета и отчетности Финансового управления администрации Турковского муниципального района

На участие в конкурсе поступил  один  конверт  с заявкой.

	Наименование организации-претендента
	ОАО «Саратовнефтепродукт»

	Адрес, телефон,

ФАКС ,

телефон
	410012, г. Саратов, ул.Чернышевского,42

+7 8452 47 30 51

+7 8452 47 01 50, +7 8452 47 30 52

Критерием оценки поступившей заявки является стоимость горюче-смазочных материалов.

Открытым акционерным обществом «Саратовнефтепродукт» представлены стоимость  горюче-смазочных материалов

	Наименование ГСМ
	Количество,

литров
	Стоимость 1 литра

	Бензин марки АИ-92
	700
	17-60

	Бензин  марки АИ-95
	4000
	19-10

1. Рассмотрев представленную заявку комиссия приняла решение допустить к конкурсу   и признать участником конкурса Открытое акционерное общество «Саратовнефтепродукт».

Документ подписан, не подлежит изменению.
Председатель комиссии:                                         В.В.Губина

Заместитель председателя комиссии:

   Л.А.Денисова
Члены комиссии:

 Т.Ф.Шапошникова
О.Г. Трухачева

                                                                                        А.С. Кочарян
Заказчик:  Финансовое управление администрации Турковского муниципального района.
Начальник Финансового управления

администрации Турковского

муниципального района                                                  В.В.Губина
ПРОТОКОЛ

подведения итогов заседания единой постоянно действующей  комиссии по  размещению муниципальных заказов для нужд Финансового управления администрации  Турковского муниципального района

 № 3

3 марта  2007 года

Предмет торгов:  Приобретение горюче-смазочных материалов на период 2007 года.
Из 6-ти членов комиссии присутствовало 5 человек
Присутствовали:

	Губина В.В.
	- начальник Финансового управления администрации Турковского муниципального района, председатель комиссии

	Денисова Л.А.
	- главный  специалист по планированию и прогнозированию доходов Финансового управления администрации Турковского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Шапошникова Т.Ф.
	-ведущий специалист отдела учета и отчетности Финансового управления администрации Турковского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Трухачева О.Г.
	- начальник бюджетного отдела Финансового управления администрации Турковского муниципального района, секретарь

	Кочарян А.С.
	- начальник отдела учета и отчетности Финансового управления администрации Турковского муниципального района

Представители участников конкурса не присутствовали.

На участие в  конкурсе  поступил один конверт, так как конверт оформлен должным образом, участник  допущен к процедуре вскрытия. В электронном виде заявок на участие в конкурсе не поступало.

Так же, заместитель председателя отметил, что согласно Федеральному закону № 94-ФЗ, до начала процедуры вскрытия поступивших заявок, заявления о внесении   дополнений, изменений в уже имеющуюся заявку  и отзыв    представленной заявки не поступало.

	Наименование организации-претендента
	ОАО «Саратовнефтепродукт»

	Адрес, телефон,

ФАКС ,

телефон
	410012, г. Саратов, ул.Чернышевского,42

+7 8452 47 30 51

+7 8452 47 01 50, +7 8452 47 30 52

Участником конкурса представлены следующие документы:

	ОАО «Саратовнефтепродукт»

	Заявка на участие в открытом  конкурсе
	от 27.02.2007 г.

	Таблица цен на ГСМ

	Свидетельство о государственной регистрации предприятия
	Регистрационный номер

01092761 от 11.05.1994 г.

	Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе юридического лица
	Серия 64 № 001528084  от 01.07.2001 г.

	Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц
	Серия 64 № 000142980  от 29.07.2004 г.

	Свидетельство о регистрации лица, осуществляющего оптово-розничную реализацию нефтепродуктов
	Серия 64 № 000762195  от 25.12.2002 г.

	Лицензия на осуществление деятельности по хранению нефти, газа и продуктов их переработки
	Г 971811, регистрационный номер 30010761 от 20.06.2003 г.

	Идентификационная справка с областного комитета госстатистики

	Регистрационный номер 2026402654716  от 07.08.2002 г.

	Устав
	Утвержден Решением годового общего собрания акционеров 24.06.2004 г.

	Приказ об исполнении обязанностей генерального директора
	Номер 929 пр  от 30.12.2005 г.

	Доверенность
	Номер 277  от 06.11.2005 г.

1.Рассмотрев представленную заявку комиссия определила победителем открытого конкурса на приобретение горюче-смазочных материалов на период 2007 года открытое акционерное общество «Саратовнефтепродукт».
2 Заключить муниципальный контракт с ОАО «Саратовнефтепродукт» на сумму 90800 рублей.
Документ подписан, не подлежит изменению.
Председатель комиссии:                                             В.В.Губина

Заместитель председателя комиссии:

       Л.А.Денисова
Члены комиссии:

 Т.Ф.Шапошникова
О.Г. Трухачева

                                                                                        А.С. Кочарян
Заказчик:  Финансовое управление администрации Турковского муниципального района.
Начальник Финансового управления

администрации Турковского

муниципального района                                                  В.В.Губина